
i n f o @ v o l f - c o n c o r d e . c z
e x p o r t @ v o l f - c o n c o r d e . c z
w w w . v o l f - c o n c o r d e . c z

V O L F  k a n c e l á ř s k é  p o t ř e b y  s p o l .  s  r . o .
D u b e n s k á  1 ,  3 7 0  0 5  č e s k é  B u d ě j o v i c e ,  C Z E C H  R E P U B L I C

t e l . :  +4 2 0  3 8 5  1 0 2  2 3 9   I   +4 2 0  3 8 5  1 0 2  2 3 8



SAX
strana 1-12

BOXER
strana 13-17

ICO
strana 18-25

PENAC
strana 26 - 29

EDDING
strana 30 - 40

O B S A H

OD 1990

OD 1888

OD 1999

OD 1997

OD 1960

OD 1951



1DĚROVAČKY A SEŠÍVAČKY

Děrovačka SAX Design 618

A9754995 černá 1

A9754996 červená 1

A9754997 modrá 1



2 DĚROVAČKY A SEŠÍVAČKY

Děrovačka SAX 608 

Děrovačka SAX 618
80 mm

5,5 mm

65

6,5 mm

80 mm

5,5 mm

63

6,3 mm

A9751412 černá 1

A9751413 červená 1

A9751414 modrá 1

A9754990 černá 1

A9754991 červená 1

A9754992 modrá 1



3DĚROVAČKY A SEŠÍVAČKY

Děrovačka SAX Design 300

Děrovačka SAX 300 

Děrovačka SAX 428 

Děrovačka SAX 588 

A9751512 černá 1

A9751511 černá 1

A9728001 černá 1

A9753901 černá 1

80 mm

5,5 mm

20

2 mm

80 mm

5,5 mm

15

1,5 mm

80 mm

5,5 mm

25

2,5 mm

80 mm

5,5 mm

35

3,5 mm



4 DĚROVAČKY A SEŠÍVAČKY

Děrovačka SAX 128

Děrovačka SAX 308 

Děrovačka SAX 408 

A9750311 černá 1

A9750313 červená 1

A9750314 modrá 1

A9750911 černá 1

A9750913 červená 1

A9750914 modrá 1

A9750411 černá 1

A9750413 červená 1

A9750414 modrá 1

80 mm

5,5 mm

12

1,2 mm

80 mm

5,5 mm

30

3 mm

80 mm

5,5 mm

15

1,5 mm



5DĚROVAČKY A SEŠÍVAČKY

Děrovačka SAX 318 

Děrovačka SAX 418

Děrovačka SAX 518 

A9755002 černá 1

A9755003 červená 1

A9755004 modrá 1

A9755007 černá 1

A9755008 červená 1

A9755009 modrá 1

A9755012 černá 1

A9755013 červená 1

A9755014 modrá 1

9 002219 011311

80 mm

5,5 mm

20

2 mm

80 mm

5,5 mm

30

3 mm

80 mm

5,5 mm

40

4 mm



6 DĚROVAČKY A SEŠÍVAČKY

Děrovačka SAX Design 318 

Děrovačka SAX Design 418

Děrovačka SAX Design 518 

A9795280 modrá 1

A9795281 červená 1

A9795282 černá 1

A9795283 růžová 1

A9795284 oranžová 1

A9795285 sv. modrá 1

A9795286 sv. zelená 1

A9755040 černá 1

A9755041 červená 1

A9755042 modrá 1

A9755045 černá 1

A9755046 červená 1

A9755047 modrá 1

80 mm

5,5 mm

20

2 mm

80 mm

5,5 mm

30

3 mm

80 mm

5,5 mm

40

4 mm



7DĚROVAČKY A SEŠÍVAČKY

Sešívačka SAX 239

Sešívačka SAX Design 239 

Sešívačka SAX Design 219

A9795287 modrá 1

A9795288 červená 1

A9795289 černá 1

A9795290 růžová 1

A9795291 oranžová 1

A9795292 sv. modrá 1

A9795293 sv. zelená 1

A9755050 černá 1

A9755051 červená 1

A9755052 modrá 1

A9755110 černá 1/12

A9755111 červená 1/12

A9755112 modrá 1/12

25 63 mm

24/6 |26/6

25 63 mm

24/6 |26/6

10 56 mm

10/5



8 DĚROVAČKY A SEŠÍVAČKY

Sešívačka SAX Design 519

Sešívačka SAX Design 539

Sešívačka SAX 165 

A9755250 černá 1/12

A9755251 modrá 1/12

A9755252 červená 1/12

A9755260 černá 1

A9755261 modrá 1

A9755262 červená 1

A9755280 černá 1

A9755281 modrá 1

A9755282 červená 1

20

10/5

44 mm

PLOCHÝ
SPOJ

30 54 mm

PLOCHÝ
SPOJ

24/6 |26/6

37mm30

PLOCHÝ
SPOJ

24/6 |26/6

PLOCHÝ

PLOCHÝ

PLOCHÝ



9DĚROVAČKY A SEŠÍVAČKY

Sešívací kleště SAX 620

Sešívací kleště SAX Design 634 

Sešívací kleště SAX Design 644

25 45 mm

24/6 |26/6

A9752811 černá 1

A9752813 červená 1

A9752815 modrá 1

A9753010 černá 1/12

A9754002 černá 1/12

16

10/5

50 mm

25 52 mm

24/6 |26/6



10 DĚROVAČKY A SEŠÍVAČKY

Sešívačka SAX 19 Sešívačka SAX 329

Sešívačka SAX 39

Sešívačka SAX 49

A9755017 černá 1/24

A9755018 červená 1/24

A9755019 modrá 1/24

A9732010 černá 1

A9732011 červená 1

A9732012 modrá 1

A9755027 černá 1/24

A9755028 červená 1/24

A9755029 modrá 1/24

A9755032 černá 1/12

A9755033 červená 1/12

A9755034 modrá 1/12

9 002219 153349

9 002219 153356

9 002219 153370

10

10/5

45 mm

25 50 mm

24/6 |26/6

20 25 mm

24/6 |26/6

25 65 mm

24/6 |26/6

Baleno na blistru včetně sešívacích spon



11DĚROVAČKY A SEŠÍVAČKY

Sešívačka SAX 140

Sešívačka SAX 150 

Sešívačka SAX Design 449 

A9755245 černá 1

A9755240 černá 1

A9755000 černá 1

25

70 mm

24/6 |26/6

45

24/8 |26/8

25

24/6 |26/6

45

24/8 |26/8

6-75 mm

20 300 mm

24/6 |26/6

výsuvný zásobník

výsuvný zásobník



12 DĚROVAČKY A SEŠÍVAČKY

Sešívačka SAX Design 299

Vytahovač spon SAX 700 Vytahovač spon SAX 770 

Sešívací spony SAX Sešívací spony BOXER-Q

A9795400 černá 1

A9790120 stříbrná 1

A9790121 černá 1/12

A9790122 červená 1/12

A9790123 modrá 1/12

A9791000 24/6, 1000 ks 1/10

A9791010 10/5, 1000 ks 1/10

A9791011 23/20, 1000 ks 1/10

A9791012 23/23, 1000 ks 1/10

A9791013 23/8, 1000 ks 1/10

A9791014 23/10, 1000 ks 1/10

A9791015 23/13, 1000 ks 1/10

A9791016 23/15, 1000 ks 1/10

A9791017 23/17, 1000 ks 1/10

A9791018 26/6, 1000 ks 1/10

A9790101 24/6, 1000 ks 1/20

A9790110 26/6, 1000 ks 1/20

A9790130 24/8, 1000 ks, měď 1/20

A9790135 23/8, 1000 ks 1/10

A9790136 23/10, 1000 ks 1/10

A9790140 23/13, 1000 ks 1/10

A9790150 23/17, 1000 ks 1/10

A9790210 10/5, 1000 ks 1/20

A9790220 24/10, 1000 ks, měď 1/20

9 002219 020764

9 002219 030145

9 002219 030039

9 002219 030657

70 mm

40-70

23/10

20-50

23/8

70-100

23/13

110-130

23/17

№10 24/6 24/826/6 26/8 23/8

23/13 23/1523/10 23/17 23/20 23/23

5m
m

6 
m

m

6 
m

m

8 
m

m

8 
m

m

8 
m

m

10
 m

m

13
 m

m

15
 m

m

17
 m

m

20
 m

m

23
 m

m

1,8 mm
capacity

2 mm
capacity

2 mm
capacity

4 mm
capacity

4 mm
capacity

4 mm
capacity

6 mm
capacity

9 mm
capacity

11 mm
capacity

19 mm
capacity

16 mm
capacity

13 mm
capacity



13DĚROVAČKY A SEŠÍVAČKY

Sešívačka BOXER 3500

Sešívačka BOXER 5500

Sešívačka BOXER 3300

A9791055 černá 1

A9791061 černá 1

A9791071 černá 1

7-70 mm

30-50

23/8

2-30

23/6

30-70

23/10

50-100

23/13

90-140

23/15

120-160

23/17

140-120

23/20

200-240

23/23

7-70 mm

30-50

23/8

2-30

23/6

30-70

23/10

50-100

23/13

90-140

23/15

120-160

23/17

140-200

23/20

200-240

23/23

max
300 mm

20

24/6 I 26/6



14 DĚROVAČKY A SEŠÍVAČKY

Sešívačka BOXER S1

Sešívačka BOXER S2

Sešívačka BOXER 200

A9791030 černá 1/10

A9791031 modrá 1/10

A9791032 červená 1/10

A9791133 černá 1/12

A9791135 modrá 1/12

A9791140 černá 1/12

A9791142 modrá 1/12

A9791020 černá 1/24

A9791021 modrá 1/24

A9791022 červená 1/24

25 50 mm

24/6 |26/6

10

10/5

50 mm

20 45 mm

24/6 |26/6

Sešívačka BOXER 400
25 65 mm

24/6 |26/6



15DĚROVAČKY A SEŠÍVAČKY

A9791240 černá 1

A9791250 modrá 1

Sešívačka BOXER 100

Sešívačka BOXER 300

Sešívačka BOXER MINI

Sešívačka BOXER SX22 

A9791067 černá 1/205 997361 555773

A9791346 sv. zelená 1/12

A9791347 sv. modrá 1/12

A9791348 vínová 1/12

A9791349 červená 1/12

A9791350 černá 1/12

A9791351 modrá 1/12

A9791352 fialová 1/12

A9791353 bílá 1/12

A9791355 černá 1/12

A9791356 modrá 1/12

A9791357 fialová 1/12

A9791358 bílá 1/12

A9791359 sv. zelená 1/12

A9791360 sv. modrá 1/12

A9791361 vínová 1/12

A9791362 červená 1/12

10

10/5

42

20

24/6 |26/6

10

10/5

50 mm

2-20

63 mm

24/6 |26/6

20-40

24/8 |26/8



16 DĚROVAČKY A SEŠÍVAČKY

Děrovačka BOXER P1 

Děrovačka BOXER P2 

Děrovačka BOXER P3

A9791040 černá 1

A9791041 modrá 1

A9791042 červená 1

A9791050 černá 1

A9791051 modrá 1

A9791052 červená 1

A9791075 černá 1

A9791076 modrá 1

A9791077 červená 1

45

80 mm

5,5 mm

15

1,5 mm

80 mm

5,5 mm

30

3 mm



17DĚROVAČKY A SEŠÍVAČKY

Sešívačka BOXER SX 22 



18 ODVÍJEČE A STOJÁNKY

Odvíječ lepicí pásky ICO Smart Design / Smart

Stojánek na tužky a bločky ICO Smart Design / Smart

A9795302 růžová 1/15

A9795303 oranžová 1/15

A9795304 světle modrá 1/15

A9795305 světle zelená 1/15

A9269019 asort 1

A9794650 bílá 1/6

A9794651 černá 1/6

A9794652 transparentní 1/6

A9794653 transp. modrá 1/6

A9795298 růžová 1/6

A9795299 oranžová 1/6

A9795300 sv. modrá 1/6

A9795301 sv. zelená 1/6

5 997072 127030

5 997361 530527

5 997361 530503

5 997361 529934

5 997361 529910

kovový nožík

výměna pásky

páska do šíře 19 mm

Smart Design

Smart

Smart

Smart Design



19NŮŽKY

Nůžky ICO 16,5 cm

Nůžky ICO 19 cm

Nůžky ICO 21 cm

Nůžky ICO 21,5 cm s měkkým úchopem

Nůžky ICO 23 cm s měkkým úchopem

A9794504 černá 1/12

A9794503 černá 1/12

A9794502 černá 1/12

A9794501 černá 1/12

A9794500 černá 1/12



20 SADA ŠTĚTCŮ, MAGNETY

Magnety ICO

Sada štětců ICO 

A9300069

A9100058

A9300068

A9100059

A9300066

A9100057 A9100056

A9300066 sada 4, 6, 10-barevný kulatý 1/12

A9300068 sada 2, 4, 6, 8, 10-barevný kulatý 1/12

A9300069 sada 4, 8 ,12-barevný plochý 1/12

A9100056 15 mm, 10 ks 1/24

A9100057 20 mm, 8 ks 1/24

A9100058 30 mm, 5 ks 1/24

A9100059 40 mm, 4 ks 1/24



21ŠTĚTCOVÉ POPISOVAČE

Štětcové popisovače ICO XXL

Štětcové popisovače ICO

A9585020 sada 5 ks 1

A9585021 sada 10 ks 1

A9585022 sada 6 ks 1

A9585023 sada 10 ks 15 997072 190959

5 997361 535683

6

1-3 mm

0,5-6 mm



22 POPISOVAČE

A9794631 černá 1/10

A9794632 modrá 1/10

A9794633 červená 1/10

A9794634 zelená 1/10

A9794635 bílá 1/10

A9794636 hnědá 1/10

A9794637 žlutá 1/10

A9794638 oranžová 1/10

A9794639 zlatá 1/10

A9794640 stříbrná 1/10

A9794641 fialová 1/10

A9794642 růžová 1/10

5 997072 190652

5 997072 190645

5 997072 190638

5 997072 190621

5 997072 190614

5 997072 190607

5 997072 190591

5 997072 190584

5 997072 190577

5 997072 145690

Popisovač ICO Deco

Popisovač ICO na textil

Popisovač ICO Christmas

A9584201 černá 1/25

A9584202 červená 1/25

A9584204 modrá 1/25

A9584205 žlutá 1/25

A9584206 hnědá 1/25

A9584207 oranžová 1/25

A9584208 fialová 1/25

A9584209 růžová 1/25

A9794610 B, zlatá 1/10

A9794611 B, stříbrná 1/10

A9794628 M, stříbrná 1/10

A9794629 M, zlatá 1/10

5 997361 533764

5 997361 533849

5 997361 533801

5 997361 533726

5 997361 533771

5 997361 533825

5 997361 533757

5 997361 533856

5 997072 190669

5 997072 146000

5 997072 145959

5 997072 145997

2-4 mm

1-3 mm

1-1,5 mm

M
2-4 mm

B

B

B

M

M

5 997072 190560

Pro fixaci barev je nutné zažehlení (bez páry)



23ZVÝRAZŇOVAČE

A9106008 růžová 1/10

A9106009 žlutá 1/10

A9106010 zelená 1/10

A9106011 oranžová 1/10

A9106012 modrá 1/10

A9106013 sada 4 ks 1

A9106000 oranžová 1/25

A9106001 růžová 1/25

A9106002 zelená 1/25

A9106003 žlutá 1/25

A9106004 sada 4 ks 1

A9106020 pastelová modrá 1/25

A9106021 pastelová růžová 1/25

A9106022 pastelová žlutá 1/25

A9106023 pastelová zelená 1/25

A9106025 sada 4 ks 1

A9585110 modrá 1/10

A9585111 růžová 1/10

A9585112 žlutá 1/10

A9585113 oranžová 1/10

A9585114 zelená 1/10

A9585116 sada 4 ks 1/15

5 997361 554509

5 997361 554431

5 997072 110650

5 997361 554400

5 997072 110612

5 997361 554370

5 997072 110698

5 997361 554462

4

4

4 25

4 25

ergonomický
úchop

1-4 mm

1-4 mm

1-4 mm

1-4 mm

Zvýrazňovač ICO Focus

Zvýrazňovač ICO Videotip XXL

Zvýrazňovač ICO Videotip

Zvýrazňovač ICO Videotip pastelový



24 POPISOVAČE

Popisovač ICO 11 XXL na bílé tabule

Popisovač ICO na bílé tabule s magnetem

Popisovač ICO 11 XXL na flipchart

A9059000 modrá 1/10

A9059001 černá 1/10

A9059002 červená 1/10

A9059003 zelená 1/10

A9059004 sada 4 ks 1

A9584100 modrá 1/12

A9584101 černá 1/12

A9584102 červená 1/12

A9584103 zelená 1/12

A9584111 sada 4 ks 1

A9107001 modrá 1/10

A9107002 černá 1/10

A9107003 červená 1/10

A9107004 zelená 1/10

A9107000 sada 4 ks 1

A9107005 modrá 1/10

A9107006 černá 1/10

A9107007 červená 1/10

A9107008 zelená 1/10

A9107009 sada 4 ks 1

5 997072 131549

5 997072 117031

Popisovač ICO 12 XXL na flipchart

4

4

4

4 12

1-3 mm

1-3 mm

1-3 mm

1-4 mm



25PSACÍ POTŘEBY

Gelové pero ICO Gel

Gelové pero ICO Gel-X

Kuličkové pero ICO Signetta mix

A9060210 modrá 1/12

A9060211 černá 1/12

A9060212 červená 1/12

A9060213 zelená 1/12

A9060214 zlatá 1/12

A9060215 stříbrná 1/12

A9060220 modrá 1/40

A9060221 černá 1/40

A9060222 červená 1/40

A9794625 mix 30 ks 1

A9024010 modrá 1/50

A9024020 černá 1/50

A9024030 červená 1/50

A9024040 zelená 1/50

5 997361 527329

5 997361 527336

5 997361 527312

5 997361 527305

5 997361 527299

5 997361 527282

Kuličkové pero ICO Signetta Classic

0,5
mm

0,5
mm

0,7
mm

0,7
mm

inkoust v barvě těla

modrý inkoust

30

12

40

50



26 PSACÍ POTŘEBY

Mechanická tužka PENAC Nonstop 0,5 mm

Mechanická tužka PENAC Nonstop 0,5 mm

Mechanická tužka PENAC Nonstop 0,7 mm

SA1907-20 pastelová modrá 1/12

SA1907-21 pastelová zelená 1/12

SA1907-23 pastelová fialová 1/12

SA1907-24 pastelová oranžová 1/12

SA1907-28 pastelová růžová 1/12

 SA1903-06 černá 1/12

 SA1904-03 modrá 1/12

mechanická tužka s automatickým posunem tuhy

mechanická tužka s automatickým posunem tuhy

mechanická tužka s automatickým posunem tuhy

0,5
mm

0,5
mm

0,7
mm

Pryž

Pryž

Pryž



27PSACÍ POTŘEBY

Mechanická tužka PENAC The Pencil 0,9 mm

Mechanická tužka PENAC The Pencil 1,3 mm 

Gelový roller PENAC FX-3 Metallic

SA2003-13 sv. žlutá 1/12

SA2003-21 sv. zelená 1/12

SA2003-25 sv. modrá 1/12

SA2003-28 sv. růžová 1/12

1,3
mm

0,8
mm Protiskluzový

úchop

0,9
mm

SA2005-02 červená 1/12

SA2005-03 modrá 1/12

SA2005-06 černá 1/12

BA1603-14F stříbrná 1/12

BA1603-15F zlatá 1/12

4 536111 033543

4 536111 033550

4 536111 033536



28 PSACÍ POTŘEBY

BB0502-06 černá 1/12

BB0502-09 červená 1/12

BB0502-11 modrá 1/12

SB0102-06 černá 1/12

SB0102-09 červená 1/12

SB0102-11 modrá 1/12

BA1002-02F červená 1/12

BA1002-03F modrá 1/12

BA1002-06F černá 1/12

ET0401-01 bílá 1/12

ET0401-05 žlutá 1/12

ET0401-07 šedá 1/12

ET0401-25 modrá 1/12

ET0401-28 růžová 1/12

ET0401-29 zelená 1/12

ET0401-30 fialová 1/12

4 536111 108176

4 536111 108183

4 536111 121816

4 536111 108169

0,7
mm

0,7
mm

Kuličkové pero PENAC PéPé 0,7 mm

Mechanická tužka PENAC PéPé 0,5 mm

Kuličkové pero PENAC RB-085

Pryž PENAC Tri Eraser
Vyměnitelná pryž

0,5
mm



29PSACÍ POTŘEBY

Gelový roller PENAC Inketti 0,5 mm

BA3601-02 červená 1/12

BA3601-03 modrá 1/12

BA3601-04 zelená 1/12

BA3601-05 žlutá 1/12

BA3601-06 černá 1/12

BA3601-19 růžová 1/12

BA3601-20 sv. modrá 1/12

BA3601-21 sv. zelená 1/12

BA3601-24 oranžová 1/12

BA3601-27 hnědá 1/12

BA3601-32 fialová 1/12

BA3601-33 tyrkysová 1/12

BA3601EF-1 sada 4 ks, základní barvy 1

BA3601EF-2 sada 4 ks, pastelové barvy 1

BA3601EF-3 sada 4 ks, tmavé barvy 1

4 536111 135004

4 536111 728060

4 536111 728077

4 536111 728060

0,5
mmRychleschnoucí roller pro hladké a plynulé psaní 

Inkoust se nerozmazává, a proto je vhodný i pro leváky 

Hrot se dvěma kuličkami, které inkoust při psaní dávkují přesně podle individuálních potřeb uživatele 

Protiskluzový gumový úchop zlepšuje ergonomii psaní 

Vhodný pro psaní, kreslení i vybarvování

BA3601EF-1 BA3601EF-2 BA3601EF-3



30 POPISOVAČE

A9990197 zlatá 1/10

A9990200 černá 1/10

A9990201 stříbrná 1/10

A9990202 bílá 1/10

A9990218 modrá 1/10

A9990249 žlutá 1/10

A9990262 červená 1/10

A9990263 zelená 1/10

A9990264 fialová 1/10

A9990265 růžová 1/10

A9990274 oranžová 1/10

A9990275 hnědá 1/10

A9990276 sv. modrá 1/10

A9990334 měděná 1/10

A9990149 červená 1/10

A9990150 sv. modrá 1/10

A9990193 měděná 1/10

A9990198 hnědá 1/10

A9990199 žlutá 1/10

A9990203 zlatá 1/10

A9990204 stříbrná 1/10

A9990205 bílá 1/10

A9990233 černá 1/10

A9990235 zelená 1/10

A9990255 fialová 1/10

A9990256 oranžová 1/10

A9990257 růžová 1/10

A9990278 modrá 1/10

4 004764 498093

Lakový popisovač EDDING 780

Lakový popisovač EDDING 751

Lakový popisovač EDDING 750

A9990133 měděná 1/10

A9990209 zlatá 1/10

A9990210 stříbrná 1/10

A9990211 bílá 1/10

A9990231 černá 1/10

A9990292 červená 1/10

A9990293 modrá 1/10

A9990294 zelená 1/10

Pro silně krycí značení téměř všech materiálů, jako např. skla, plastu, dřeva a kovu

Odolný proti oděru a žáru

Zvláště vhodný pro tmavé a průhledné materiály

Pro silně krycí značení téměř všech materiálů, jako např. skla, plastu, dřeva a kovu

Odolný proti oděru a žáru

Zvláště vhodný pro tmavé a průhledné materiály

ALU

ALU

0,8 mm
náhradní

hroty

Pro silně krycí značení téměř všech materiálů, jako např. skla, plastu, dřeva a kovu

Odolný proti oděru a žáru

Zvláště vhodný pro tmavé a průhledné materiály

ALU náhradní
hroty

náhradní
hroty1-2 mm

2-4 mm



31POPISOVAČE

A9990798 zlatá 1/10

A9990799 bílá 1/10

A9990800 stříbrná 1/10

A9990801 černá 1/10

A9990802 modrá 1/10

A9990803 žlutá 1/10

A9990804 červená 1/10

A9990805 zelená 1/10

A9990603 stříbrná 1/10

A9990604 žlutá 1/10

A9990605 zlatá 1/10

A9990606 červená 1/10

A9990607 bílá 1/10

A9990608 černá 1/10

A9990609 modrá 1/10

A9990610 zelená 1/10

Lakový popisovač EDDING 792

Lakový popisovač EDDING 791

Lakový popisovač  EDDING 790

A9990709 červená 1/10

A9990710 bílá 1/10

A9990711 stříbrná 1/10

A9990712 zlatá 1/10

A9990713 černá 1/10

4 004764 838134

Pro silně krycí značení téměř všech materiálů, jako např. skla, plastu, dřeva a kovu

Odolný proti oděru a žáru

Zvláště vhodný pro tmavé a průhledné materiály

Pro silně krycí značení téměř všech materiálů, jako např. skla, plastu, dřeva a kovu

Odolný proti oděru a žáru

Zvláště vhodný pro tmavé a průhledné materiály

Pro silně krycí značení téměř všech materiálů, jako např. skla, plastu, dřeva a kovu

Odolný proti oděru a žáru

Zvláště vhodný pro tmavé a průhledné materiály

2-3 mm

1-2 mm

0,8 mmALU



32 POPISOVAČE

Průmyslový lakový popisovač EDDING 8750

Průmyslový permanentní popisovač EDDING 8300

A9990168 červená 1/10

A9990169 zelená 1/10

A9990251 černá 1/10

A9990277 bílá 1/10

A9990279 modrá 1/10

A9990368 oranžová 1/10

A9990371 žlutá 1/10

A9990253 červená 1/10

A9990254 modrá 1/10

A9990451 černá 1/10

4 004764 103522

Popisovač na lehce zamaštěné a zaprášené povrchy

Světlostálý vysoce odolný inkoust
ALU

2-4 mm

1,5-3 mm

ALU náhradní
hroty

Popisovač na lehce zamaštěné a zaprášené povrchy

Permanentní inkoust s vysoce krycími účinky na způsob laku

Vhodný pro téměř všechny materiály, jako např. sklo, plast, dřevo a kov

Zvláště vhodný pro tmavé a průhledné materiály



33POPISOVAČE

A9990189 žlutá 1/10

A9990240 modrá 1/10

A9990241 bílá 1/10

A9990242 černá 1/10

A9990243 červená 1/10

A9990212 bílá 1/10

A9990188 červená 1/10

A9990219 modrá 1/10

4 004764 785551

4 004764 784332

4 004764 785582

Pro popisování a značení rentgenových filmů
Permanentní inkoust s krycími účinky na způsob laku

Určeno pro rentgenové, ozařovací a nukleární lékařství, pro chirurgii a kožní lékařství
Permanentní inkoust

dermatologicky
testováno

výsuvný
hrot

ALU

Vysoce krycí popisovač vhodný na drsné, špinavé, rezavé a mokré povrchy

Lze s ním psát i pod vodou

Stálý na světle, odolný proti oděru a vodě po zaschnutí

Pasta má otočný výsuvný mechanismus

Průmyslová pasta EDDING 950

Rentgenový popisovač EDDING 8010

Popisovač EDDING 8020 na pokožku

0,8 mm

1 mm

10 mm



34 POPISOVAČE

A9990445 černá 1/10

A9990446 červená 1/10

A9990447 modrá 1/10

A9990448 zelená 1/10

A9990452 oranžová 1/10

A9990519 hnědá 1/10

A9990444 sada 4 ks 1

A9990454 oranžová 1/10

A9990455 hnědá 1/10

A9990358 zelená 1/10

A9990359 modrá 1/10

A9990360 červená 1/10

A9990361 černá 1/10

A9990362 sada 4 ks 1

A9990365 červená 1/10

A9990366 hnědá 1/10

A9990367 černá 1/10

A9990372 oranžová 1/10

A9990479 modrá 1/10

A9990480 zelená 1/10

A9990364 sada 4 ks 1

A9990418 modrá 1/10

A9990419 zelená 1/10

A9990442 černá 1/10

A9990443 červená 1/10

A9990431 sada 4 ks 1

4 004764 001880

4 004764 002351

4 004764 124428

4 004764 001965

4 004764 002122

Permanentní popisovač EDDING 140 S

Permanentní popisovač EDDING 141 F

Permanentní popisovač EDDING 142 M

Permanentní popisovač EDDING 143 B

0,3 mm

0,6 mm

1 mm

1-3 mm

Popisovač OHP vhodný pro průhledné materiály, též pro popisování skla, plastů a diarámečků

Permanentní inkoust odolný proti oděru a vodě

Popisovač OHP vhodný pro průhledné materiály, též pro popisování skla, plastů a diarámečků

Permanentní inkoust odolný proti oděru a vodě

Popisovač OHP vhodný pro průhledné materiály, též pro popisování skla, plastů a diarámečků

Permanentní inkoust odolný proti oděru a vodě

Popisovač OHP vhodný pro průhledné materiály, též pro popisování skla, plastů a diarámečků

Permanentní inkoust odolný proti oděru a vodě



35POPISOVAČE

A9990514 žlutá 1/10

A9990913 fialová 1/10

A9990914 hnědá 1/10

A9990915 oranžová 1/10

A9990245 černá 1/10

A9990246 červená 1/10

A9990247 modrá 1/10

A9990248 zelená 1/10

A9990196 sada 4 ks 1

A9990028 žlutá 1/10

A9990029 hnědá 1/10

A9990030 červená 1/10

A9990031 zelená 1/10

A9990032 fialová 1/10

A9990033 růžová 1/10

A9990034 sv. modrá 1/10

A9990272 oranžová 1/10

A9990320 modrá 1/10

A9990324 černá 1/10

A9990323 sada 4 ks 1

A9990295 černá 1/10

A9990296 červená 1/10

A9990297 modrá 1/10

A9990298 zelená 1/10

A9990299 bílá 1/10

4 004764 012916

4 004764 012954

4 004764 022854

4 004764 054800

4 004764 924585

4 004764 924677

4 004764 924646

4 004764 924615

A9990214 bílá 1/5

A9990284 neonová růžová 1/5

A9990285 modrá 1/5

A9990286 neonová žlutá 1/5

A9990287 černá 1/5

A9990288 červená 1/5

A9990315 zelená 1/5

A9990316 sv. zelená 1/5

A9990317 hnědá 1/5

A9990319 neonová oranžová 1/5

Popisovač EDDING 360 na bílé tabule

Popisovač EDDING 250 na bílé tabule

Křídový popisovač EDDING 4095

Křídový popisovač EDDING 4090

2-3 mm

4-15 mm

1,5-3 mm

1,5-3 mm

ekologicky
šetrný

Open 
for 
days

Open 
for 
daysekologicky

šetrný

Pro psaní a značení na bílé tabule

Stíratelný zasucha, rychleschnoucí a odolný vůči světlu

Lze ponechat po určitou dobu otevřený, aniž by vyschl

Znovu naplnitelný, náplň BTK 25

Pro psaní a značení na bílé tabule

Stíratelný zasucha, rychleschnoucí a odolný vůči světlu

Lze ponechat po určitou dobu otevřený, aniž by vyschl

Znovu naplnitelný, náplň BTK 25, BT 30

Tekutá křída na bázi vody

Vhodný na nepórovité povrchy jako okna, skla a tmavé tabule

Stálý na světle, smazatelný vlhkým hadrem

Tekutá křída na bázi vody

Vhodný na nepórovité povrchy jako okna, skla a tmavé tabule

Stálý na světle, smazatelný vlhkým hadrem

ALU



36 SPECIÁLNÍ POPISOVAČE

A9990232 bílá 1/10

A99900899 šedá 1/10

A99900900 bílá 1/10

A9990363 transparentní 1/10

A9990271 černá 1/10

Popisovač EDDING 8050 na pneu

Popisovač EDDING 8200 na spáry

Popisovač EDDING 8150 se silikonovým olejem

Popisovač EDDING 8040 na prádlo

2-4 mm

2-4 mm

4-12 mm

1 mm

ALU
Popisovač určený k popisování a značkování pneu a jiných gumových povrchů

Vysoce krycí permanentní inkoust

Slouží k obnovení barvy spár mezi dlaždičkami

Permanentní popisovač odolný proti vodě, který vytváří lakový neprůhledný povrch

Včetně 3 ks náhradních hrotů

Určený pro psaní na téměř všechny druhy textilních materiálů

Permanentní inkoust odolný proti vodě, praní a vyváření při 95 °C

Určený k promazávání a péči o gumová těsnění, např. ve dveřích aut, ledniček a mrazáků



A9990237 bílá 1/5

A9990611 černá 1/5

A9990612 sv. mahagon 1/5

A9990613 sv. ořech 1/5

A9990614 sv. buk 1/5

A9990615 týk 1/5

A9990616 javor 1/5

A9990617 šedá 1/5

A9990618 sv. hruška 1/5

A9990619 sv. dub 1/5

A9990620 ořech antik 1/5

A9990621 světlá olše 1/5

A9990622 borovice 1/5

37SPECIÁLNÍ POPISOVAČE

A99900898 černá 1/104 004764 894949

A9989999 černá 1/10

Popisovač EDDING 8000 pro mrazničky

Permanentní popisovač EDDING 8850 pro tesaře s extra dlouhým hrotem

4 004764 897001

4 004764 896974

4 004764 896912

4 004764 896851

4 004764 896790

4 004764 896738

4 004764 897032

4 004764 896943

4 004764 896882

4 004764 896820

4 004764 896769

4 004764 897933

4 004764 897063

Popisovač EDDING 8900 na nábytek

1 mm

0,7-1 mm

1-2 mm

Vhodný pro psaní a značkování na sáčky a krabičky do mrazniček

Permanentní rychle zasychající popisovač odolný proti mrazu

Určený pro trvalé značení téměř všech materiálů, jako např. kov, kámen, sklo, dřevo a plast

Dlouhý tenký hrot v kovové objímce je ideální pro značkování těžko dostupných míst, např. děr při vrtání

Vhodný pro maskování škrábanců a drobných poškození na dýze a různých druzích dřeva

Permanentní inkoust s krycími účinky na způsob laku



38

A9990640 1/5

A9990630 černá 1/5

A9990631 ořech 1/5

A9990632 mahagon 1/5

A9990633 ant. borovice colonial 1/5

A9990634 smrk/borovice 1/5

A9990635 bílá 1/5

A9990636 dub 1/5

A9990637 třešeň 1/5

A9990638 buk 1/5

A9990639 buk/javor 1/5

A9990650 černá 1

A9990651 černá 1

4 004764 897292

4 004764 897230

4 004764 897124

4 004764 897384

4 004764 897322

4 004764 897261

4 004764 897209

4 004764 897094

4 004764 897414

4 004764 897353

4 004764 897445

4 053305 008503

4 053305 006622

EDDING 8902 vosk na opravu dřevěné podlahy

EDDING 8903 tavicí špachtle pro vosk na opravu dřevěné podlahy

Popisovače EDDING 8408 na textil a obuv s etiketami
0,75 mm

Určený pro opravu poškozené dřevěné podlahy (parkety, laminát, podlahové desky)

Namícháním různých odstínů vosku lze dosáhnout původního vzhledu podlahy

Barvy lze navzájem po roztavení smíchat pomocí tavicí špachtle

Balení obsahuje 3 různé odstíny vosku

Pomocí této tavicí špachtle se opravné vosky roztaví a zaplní poškozená místa na dřevěné podlaze 

K napájení špachtle slouží 2 tužkové baterie, které jsou součástí balení

Sada na textil – slouží k podepisování různých druhů textilií

Odolný proti chemickému čištění a praní při 60 °C

Součástí balení je 25 ks štítků

Sada na obuv – slouží k nadepisování pracovní, školní, sportovní obuvi

Odolný proti vlhku, potu, horku a tření

Součástí balení je 10 ks štítků

A9990650 A9990651

SPECIÁLNÍ POPISOVAČE



39KREATIVITA

A9990227 sada 10 ks, mix barev 1

A9990108 mix barev 1

Popisovač EDDING 4200 na porcelán

Popisovač EDDING 4600 na textil

Popisovač EDDING 47 na obličej

A9990505 sada 4 ks, teplé barvy 1

A9990506 sada 4 ks, studené barvy 1

A9990515 sada 6 ks, teplé barvy 1

A9990516 sada 6 ks, studené barvy 1

A9990517 sada 6 ks, family, mix barev 1

4 004764 970094

4 004764 970124

1 mm

1-4 mm

2-4 mm

Určený pro dekoraci porcelánu, glazované keramiky a varného skla

Inkoust je po zapečení permanentní 

Flexibilní štětcový hrot je ideální jak pro kreslení na velkých plochách, tak pro kreslení drobných detailů

Pigmentový inkoust na bázi vody je rychle schnoucí a plně opravitelný před zapečením

Po zapečení je extrémě stálý na světle

Textilní popisovač na téměř všechny druhy světlých textilních materiálů

Odolný proti praní do 60 °C po zažehlení bez páry

Inkoust na bázi vody, rychle schnoucí a stálý na světle 

Sedm zářivých barev v jedné tyčince

Snadné nanášení i smytí pomocí mýdla a vody

Ideální pro vytváření malých uměleckých kreací

Vhodné i pro citlivou dětskou pokožku

A9990517 A9990506

A9990516 A9990515 A9990505

dermatologicky 
testováno



40 KREATIVITA

A9990670 sada 4 ks, neonové 1

A9990671 sada 5 ks, neonové 1

A9990675 sada 4 ks, pastelové 1

A9990676 sada 5 ks, pastelové 1

A9990680 sada 4 ks, metalické 1

A9990681 sada 6 ks, pastelové 1

A9990682 sada 10 ks, mix barev, kov. krabička 1

4 057305 023353

4 057305 023322

4 004764 958795

4 004764 958818

4 004764 875160

4 057305 020147

4 004764 928378

Zvýrazňovač EDDING 24 EcoLine

Zvýrazňovače EDDING mini 7 neon a pastel

Fixy EDDING 1200 sady metalické a pastelové

A9990660 žlutá 1

A9990661 růžová 1

A9990662 zelená 1

A9990663 oranžová 1

A9990664 modrá 1

A9990665 sada 4 ks, mix barev 14 004764 917723

4 004764 917662

4 004764 928408

4 004764 917693

4 004764 917631

4 004764 917600

2-5 mm

1-3 mm

1-3 mm

ekologicky
šetrný

Zvýrazňovač pro značení textů a poznámek

První a dosud jediný zvýrazňovač certifikovaný uznávanou ekologickou značkou Blue Angel 

Víčko a tělo je vyrobeno z více než 90 % z obnovitelných zdrojů (cukrová třtina)

Vlákna tamponu jsou vyrobena z recyklovaných materiálů

Znovu naplnitelný inkoustem edding HTK 25, čímž je možné snižovat množství vyprodukovaného odpadu

Inkoust na bázi vody zářivých neonových barev

Kapesní mini zvýrazňovač vhodný pro značení a zvýrazňování textů a poznámek

Vhodný na cesty díky své velikosti

Inkoust na vodní bázi 

Protiskluzová úchopová zóna umožňuje pohodlné psaní

Spektrum neonových a pastelových barev

Vhodný pro kreativní psaní a vybarvování, pro poznámky, kresby a návrhy

Inkoust na bázi vody je mimořádně stálý na světle

Metalické barvy ideální pro psaní a tvorbu na světlých i tmavých papírech

A9990675A9990670 A9990676A9990671



i n f o @ v o l f - c o n c o r d e . c z
e x p o r t @ v o l f - c o n c o r d e . c z
w w w . v o l f - c o n c o r d e . c z

V O L F  k a n c e l á ř s k é  p o t ř e b y  s p o l .  s  r . o .
D u b e n s k á  1 ,  3 7 0  0 5  č e s k é  B u d ě j o v i c e ,  C Z E C H  R E P U B L I C

t e l . :  +4 2 0  3 8 5  1 0 2  2 3 9   I   +4 2 0  3 8 5  1 0 2  2 3 8

SAX
strana 1-12

BOXER
strana 13-17

ICO
strana 18-25

PENAC
strana 26 - 29

EDDING
strana 30 - 40

O B S A H

OD 1990

OD 1888

OD 1999

OD 1997

OD 1960

OD 1951



i n f o @ v o l f - c o n c o r d e . c z
e x p o r t @ v o l f - c o n c o r d e . c z
w w w . v o l f - c o n c o r d e . c z

V O L F  k a n c e l á ř s k é  p o t ř e b y  s p o l .  s  r . o .
D u b e n s k á  1 ,  3 7 0  0 5  č e s k é  B u d ě j o v i c e ,  C Z E C H  R E P U B L I C

t e l . :  +4 2 0  3 8 5  1 0 2  2 3 9   I   +4 2 0  3 8 5  1 0 2  2 3 8


